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سال ۱۴۰۱ عده‌ای در خیابان‌ها به رهبری بی احترامی می‌کردند؛ سال ۱۴۰۴ ریختند در خیابان گفتند جانم فدای رهبر؛ مردم

وطن فروش نیستند| انتقال پایتخت اجبار است؛ نمی‌توانیم مشکل آبش را حل کنیم| بنزین را ۶۰ هزارتومان می خریم و ۱۵۰۰
تومان می فروشیم. 

مسعود پزشکیان، رییس جمهور در قروین؛ 

مسعود پزشکیان، رییس جمهور در نشست با فرهیختگان و فعالان فرهنگی قزوین با بیان طرح این پرسش که چرا باید آب
نداشته باشیم نتوانیم آب را مدیریت کنیم؟ گفت:

فرونشست ۳۰ سانتیمتری زمین یعنی فاجعه. اگر این تناسب را به هم بزنیم و مدیریت نکنیم، آینده خطرناکی برای ما رقم
خواهد خورد. اگر بالاسر ویلا درست کنند و آب اینجا را قطع کنند با این کار آینده را سیاه و تاریک خواهند کرد.

به گزارش اسپادانا خبر، او افزود:

عدم توجه به حفظ محیط ریست یعنی آینده خودمان را نابود می‌کنیم و آینده تلخی را برای خودمان و آینده رقم خواهیم زد.

پزشکیان با بیان اینکه دعوای آینده بر سر آب است، باید بنشینیم و مشکل را حل کنیم گفت:

آن وقت که می‌گفتیم پایتخت را می‌خواهیم منتقل کنیم - تازه پول نداشتیم وگرنه برده بودیم - می‌گفتند این چه می‌گوید؟ این
انتخاب نیست، اجبار است. ما دیگر نمی‌توانیم در اینجا بارگذاری جمعیتی انجام دهیم. می‌توانیم ولی نمی‌توانیم مشکل آبش را

حل کنیم. [حتی] می‌توانیم مشکل آبش را حل کنیم ولی باید از خلیج فارس آب بیاوریم که برای هر متر مکعب آب باید ۵۰۰
هزار تومان پول بدهیم.

او افزود:

کدام منطقی می‌گوید که ما ۵۰۰ هزار تومان پول بدهیم که آب را از خلیج فارس بیاوریم؟ باید یک نقشه جدیدی برای کشور و
آینده رسم کنیم و اگر تناسب بین منابع و مصارف را به هم بزنیم، یعنی فاجعه ایجاد کرده‌ایم.

وی با بیان این که بسیاری از اختلافات ما بر سر جایگاه و صندلی است گفت:

اگر ما در کشور مشکل داریم، برای این است که آنچه را ادعا می‌کنیم، در عمل نشان نداده‌ایم. امکان ندارد با علم و دانایی و
همراهی با عالمان و دانشمندان و با نگاه و جهت‌گیری صحیح، به وضعیتی گرفتار شویم که امروز هستیم. بسیاری از اختلافات

ما به جای رقابت بر سر خدمت، بر سر جایگاه و صندلی است.
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مسعود پزشکیان در نشست با فعالان اقتصادی استان قزوین با انتقاد از ساختارهای ناکارآمد اقتصادی و مشکلات ایجادشده برای
تولیدکنندگان تأکید کرد:

مشکلات امروز اقتصاد کشور به‌دلیل تحریم‌ها نیست بلکه نتیجه سال‌ها مدیریت نادرست و تکیه بر درآمدهای نفتی است.

او گفت:

قادریم بدون نفت زندگی کنیم. خورشید و انرژی در اختیار داریم فقط باید بپذیریم که با کار کردن و تلاش کردن به طرف
خودکفایی حرکت کنیم. امیدواریم با کمک شما فعالان اقتصادی، با سیاست ها و رهبری داهیانه رهبر معظم انقلاب، وحدت و

انسجام بین قوا، مجلس و دولت و قوه قضاییه بر همه مشکلات غربیه می کنیم، همچنان که داریم غلبه می کنیم. امیدواریم با
روندی که جلو می رویم دیگر برق را قطع نکنیم. داریم به طرفی حرکت می کنیم که دیگر در خانه ها از گاز استفاده نشود و

فقط از برق استفاده شود و گاز را به صنایع دهیم. ما از ساخت موتورهای هیبریدی با قدرت حمایت می کنیم ما به ماشین
هایی که مصرف بالا دارند دیگر یارانه نمی دهیم و دیگر اجازه رشد نمی دهیم منطقی نیست که خودرویی تولید کنیم که در

صدکیلومتر ۱۰ لیتر بزنین مصرف کند، حتی خودروهایی است که ۲۰ تا ۲۵ لیتر در صدکیلومتر مصرف می کنند.

وی گفت:

بنزین را ۶۰ هزارتومان می خریم و ۱۵۰۰ تومان می فروشیم کدام منطق وعقلی این را می گوید و آن زمان نتوانیم مشکلات
معیشتی و اقتصادی مردم را حل کنیم.

 

مسعود پزشکیان در نشست عدالت آموزشی در قزوین نیز با تأکید بر ضرورت تحول در نظام آموزش کشور گفت:

خدایی که ما عبادت می‌کنیم بی‌نهایت است و انسان نیز به‌واسطه روح الهی که در او دمیده شده، توان خلق و انجام کارهایی
را دارد که در عقل نمی‌گنجد.

وی با بیان اینکه انسان موجودی خداگونه است، افزود:

اگر از کودکی ذهنیت درست در دانش‌آموزان بیدار شود و یاد بگیرند که چگونه ببینند و بیندیشند، آینده‌ای متفاوت برای کشور
رقم خواهد خورد. نمی‌توانیم خدا را عبادت کنیم اما بپذیریم که فرزندان ما آموزش با کیفیت نبینند یا در مدارسی با سطح

بسیار پایین تحصیل کنند.

پزشکیان با اشاره به ضرورت مشارکت مردم و خیرین در توسعه عدالت آموزشی تصریح کرد:

همان‌طور که نمونه‌های مختلف نشان می‌دهد، می‌توان با همکاری مردم، خیرین و تولیدکنندگان مسیر پیشرفت را هموار کرد.
اگر از کودکی روحیه مشارکت، همراهی، محبت، همدلی و مسئولیت‌پذیری تقویت شود، نسل آینده به ساختن شهر، روستا،
محل زندگی و کشور خود کمک خواهد کرد. هرچه این اندیشه در جامعه گسترش یابد انسان از سطح مادی فاصله گرفته و

خدایی‌تر می‌شود.

رئیس‌جمهور با اشاره به اهمیت مشارکت مردم در امر آموزش گفت:

پیرمردی را دیدم که می‌گفت نمی‌خواهم به زیارت بروم؛ می‌خواهم مدرسه بسازم تا بچه‌های مردم خوب آموزش ببینند. این
روحیه قابل قیمت‌گذاری نیست و اگر در جامعه فراگیر شود، هیچ دشمنی نمی‌تواند به این ملت چشم طمع بدوزد. ساختمان

هدف نهایی نیست؛ این فضا باید محلی باشد برای آموزش صحیح و باکیفیت. خیرین و مردم باید کمک کنند تا بچه‌ها از همان ابتدا
صداقت، راستی، همکاری و مسئولیت‌پذیری را بیاموزند. اگر در ذهن کودکان نهادینه شود که هیچ مشکلی وجود ندارد که نتوان
حل کرد، آنها در آینده برای هر مسئله‌ای راه پیدا می‌کنند و اگر راهی نبود، راه می‌سازند. انسان موجودی خلاق و هنرمند است؛

خدایی که ما عبادت می‌کنیم خالق و مصور است و انسان نیز بهره‌ای از همین صفات دارد.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه هدف، تربیت نسلی با اخلاق، رفتار و هویت ریشه‌دار است، گفت:

تمام تلاش ما این است که فرزندان این سرزمین با آموزش باکیفیت، اخلاق مناسب و پایبندی به ارزش‌ها، به گذشته، خانواده و
خاک خود وفادار تربیت شوند.

 

مسعود پزشکیان در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان قزروین گفت:
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سال ۱۴۰۱ عده‌ای در خیابان‌ها به رهبری بی احترامی می‌کردند؛ سال ۱۴۰۴ ریختند در خیابان گفتند جانم فدای رهبر؛ مردم
وطن فروش نیستند.

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] بحران آب

[3] صنعت نفت
[4] تورم
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